
ZARZĄDZENIE NR 60/2023 

REKTORA  

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wysokości miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającej 

do ubiegania się o stypendium socjalne i stypendium socjalne zwiększone 

 

 

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniająca do ubiegania się 

o stypendium socjalne i stypendium socjalne zwiększone nie przekracza 1294,40 zł netto.  

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 2/2023 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie  

z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego dochodu na osobę  

w rodzinie studenta uprawniającej do ubiegania się o stypendium socjalne i stypendium 

socjalne zwiększone.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku akademickiego 2023/2024. 

 

 

 

REKTOR 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

KONINIE 
 

/-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

REKTOR 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

/-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 


